
CF3E4A79CD051B2D42F1AD5088F7443E4F2A7AA8

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 79/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 9 grudnia 2013 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży samochodów stanowiących
własność Gminy Łochów.

Strona 1 z 2

identyfikator 79/2013/9

ZARZĄDZENIE NR 79/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 9 grudnia 2013 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży samochodów stanowiących własność Gminy Łochów.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013r., poz. 594, z późn zm.), Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1 .

1 . Przeznacza się do sprzedaży następujące samochody stanowiące własność Gminy Łochów:

1 ) Śmieciarka Wuko - na podwoziu Volvo FL6 typ SM12 o pojemności załadunku 12 m 3, rok
produkcji 2005, dopuszczalna masa całkowita 16 Mg.

2 ) Śmieciarka Mitsubishi FUSO Canter 7C18, zabudowa Eko-cel Mikro SK 200, rok produkcji
2007, dmc7,5 Mg.

2 . Sprzedaż przeprowadza się w formie przetargu ofertowego.

3 . Jedynym kryterium przetargu jest cena.

4 . Kwota minimalna sprzedaży samochodu wynosi:
1 ) 86 000 zł.
2 ) 76 000 zł.

§ 2 .

Ogłoszenie o przetargu ofertowym podlega podaniu do publicznej wiadomości na stronie BIP, tablicy
ogłoszeń oraz prasie lokalnej.

§ 3 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi komisji przetargowej.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Burmistrza Łochowa
Urszula Anna Kalinowska



CF3E4A79CD051B2D42F1AD5088F7443E4F2A7AA8

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 79/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 9 grudnia 2013 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży samochodów stanowiących
własność Gminy Łochów.

Strona 2 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
URSZULA KALINOWSKA
Data: 2013.12.11 13:03:34
Odcisk palca certyfikatu: 8b49 476b e52
c2b7 6b78 8b40 2bb0 5ab8 36ca 911f


